РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]20.05.2020
	№ 273-п

 Черемхово

	О внесении изменений в План проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных                          Черемховскому районному муниципальному образованию, на 2020 год

В целях соблюдения Указа Губернатора Иркутской области «О введении режима функционирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» от 18.03.2020                           № 59-уг, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных Черемховскому районному муниципальному образованию, на 2020 год, утверждённый постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2019                      № 584-п, в графе 3 «Дата начала проведения плановой проверки» строки 4 «Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Черемховского района» цифры «25.05.2020» заменить на цифры «14.12.2020».
2. Отделу организационной работы (И.П. Веретновой):
2.1 внести информационную справку в постановление администрации Черемховского районного муниципального образования от 08.10.2019                                 № 584-п «Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных Черемховскому районному муниципальному образованию, на 2020 год», о внесении в него изменений настоящим постановлением;
2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района                                                                                              С.В. Марач

image1.png